A

Département de la Nature et des Foréts é{;“ Wallonie nt
7 environneme

" SPW

N

)

RW/943/2025/3309/14486/5

Lot 5

Mesure au compas forestier. Cubage : hauteur dominante. La circulation des engins d’exploitation se fera exclusivement
sur cloisonnements (la ou ils sont présents) et I'ébranchage sera réalisé sur ces cloisonnements

Nombre d'arbres total 468 -
Volume grumes 817,189 @ m3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 817,189 | m3
Cube moyen 1746 | dm?
Circonférence moyenne 127,650 cm
Surface de coupe 35,853  ha
Contact DOUCET David, 0477/85 66 21 | -
Triage Triage D'anlier = -
Propriétaire Leglise Cne @ -
Lieu(x)-dit(s) LE TERRAGE -cpe 6 = -
Vente Vente communale groupée de Neufchateau et Vaux-sur-Stre | -

Mardi 21 octobre 2025 a 10:00
Relais Saint-Christophe

TVA 2% | -

Certification PEFC Oui @ -


tel:0477/85 66 21
https://wallowood.be/ventes/2025/10/14486
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=relais-saint-christophe

95
105

115

125
135

145

155
165

175

195

Total grumes

Houppiers/Taillis

Epicéa

Définitive
Normal

Normal

Nbre

41

97

114

104

64

22

Vol.(m3)

0,742

188,339

531,858

70,683

3,984

Epicéa
Définitive
Déraciné

Normal

Nbre

Vol.(m3)

6,518

6,090

Epicéa
Définitive
Scolyté Sec Rx

Normal

Nbre Vol.(m3)

1

1,156
1

1,653
1

2,543

Epicéa
Définitive
Cassé

Normal

Nbre Vol.(m3)

1,395

2,228




