

RW/943/2025/3309/14486/5

Lot 5

Mesure au compas forestier. Cubage : hauteur dominante. La circulation des engins d'exploitation se fera exclusivement sur cloisonnements (là où ils sont présents) et l'ébranchage sera réalisé sur ces cloisonnements

Nombre d'arbres total	468	
Volume grumes	817,189	m³
Volume houppiers	0,000	m³
Volume total	817,189	m³
Cube moyen	1 746	dm³
Circonférence moyenne	127,650	cm
Surface de coupe	35,853	ha
Contact	DOUCET David, 0477/85 66 21	
Triage	Triage D'anlier	
Propriétaire	Leglise Cne	
Lieu(x)-dit(s)	LE TERRAGE - cpe 6	
Vente	Vente communale groupée de Neufchâteau et Vaux-sur-Sûre Mardi 21 octobre 2025 à 10:00 Relais Saint-Christophe	
TVA	2 %	
Certification PEFC	Oui	

	Epicéa Définitive Normal Normal		Epicéa Définitive Déraciné Normal		Epicéa Définitive Scolyté Sec R Normal	tx	Epicéa Définitive Cassé Normal	
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
85	1		-		-		-	
		0,742						
95	6		1		-		-	
105	41		-		1		-	
115	97		4		-		1	
		188,339		6,518		1,156		1,395
125	114		-		1		-	
135	104		2		-		-	
145	64		1		-		1	
		531,858		6,090		1,653		2,228
155	22		-		1		-	
165	4		-		-		-	
175	1		-		-		-	
		70,683				2,543		
195	1		-		-		-	
		3,984						
Total grumes	455	795,606	8	12,608	3	5,352	2	3,623
Houppiers/Taillis	-		-		-		-	